<u>Mizcales</u>
Su heredad en la alquería de Huecas, en tierras de labor, corrales, casas, solares, eras, viñas, bueyes y sus aperos, granos, etc., por valor de . . . . .	5.000
Su parte en la alquería de Villamozaín ... .	2.000
Su heredad en la alquería de Totanes, en la Sisla de Toledo ... .	3.000
Su parte en la alquería de Villaseca ... ..	300
Su parte en la alquería de Argés . . . . .	300
Su parte en las heredades de Calatrava la Vieja ... .	500
Sus bestias y sus armas de madera y de hierro ... ..	2.000
Su parte en el corral de los Judíos .. . .	400

	Mizcales
El regalo de la novia ... ..	2.000
Dos vestidos del novio ... ..	500
Más mil mizcales de deudas de varias personas . . . . .	1.000

Suman los bienes del novio, aproximadamente, 17.000 mizcales, cuya décima parte, de la novia, son 1.700 mizcales, que completan un capital de 42.896 mizcales, quedando como capital del novio 15.300 mizcales.

Dieron testimonio de todo los dos novios, según declararon los testigos, después de habérselo leído, el 7 de julio de la era 1323.

## 4

**1303, Noviembre, 15 Toledo.**

*Carta de dote «a fuero de Toledo».*

(BN, Colección Burriel, ms. 13.096, Fol. 11-14 vto.). Publicado por A. BENAVIDES, *Memorias del Rey D. Fernando IV de Castilla* (Madrid 1860), II, núm. CCXLVII, págs. 373-376; original en Arch. Monast. S. Clemente de Toledo, Carpeta 3, núm. 9

Sub imperio almae, et individuae Trinitatis. Patris et Filii et Spiritus sancti. Haec est chartula dotis, quam fieri praecepi ego Johannes Aldefonsi, filius Aldefonsi Ordonnis, tibi dilectae sponsae meae Agnes Aldefonsi, filia Aldefonsi Johannis. Nam dominus nuptias benedixit ac nubere permissit cum dixit: "crescite, et multiplicamini, et replete terram, et nolite pauci esse numero"; et per Prophetam: "date filiis vestris uxores, et filias vestras tradite..." unde Apostolus: "vir melius nubat quam nequiter urat". His ergo autoritatibus munitus ego praedictus Johannes Aldefonsi expetivi te, Agnes Aldefonsi, michi legitime sociandam. Unde ego amore tui, et ob gratiam procreandae proles do tibi in munus alolla, et alguelela, nazquedahab, et almohatac, et alcabteas, et arride, et alquina, et calciamenta pedum... decimam partem omnium rerum mearum, quas modo habeo, et à die nostrae benedictionis in antea quantum nobis Deus in lucro dederit, qualibuscumque modis, inter nos per medium habeatur. F. . novembris era M.CCC.XXXX. et I. annos. Ideo ego supra dictus sponsus qui hanc dotem firmavi, et testibus idoneis eam ad roborandam tradidi manu mea hoc signum sanctae + feci. = Pero Lorenz, fijo de don Lorenzo so testigo: et yo Garcia Esteban fijo de Esteban Peres so testigo: et yo Esteban Perez fijo de don Pero so testigo: et yo Diaz Yannes fijo de Juan Martinez testis.